
SOCIAL

4
Unrvamrdad
Nac cual
de Ccrdob

Córdoba, OCg.%! QCi ÍQ.
VLVTO ;

Que medrante expedtenle 0024814/2010 ve ñcva adclantc cl proceso de
llamado a concurso público dc antecedentes y oposición para oubnr un cargo de Profesor
Asistente con dedicación simple en la asignatura *Teoriab Politrca, Democracia y Estado*', y

año lectivo
Que conforme lo dispuesto en el arlioulo d' de la R.H C.D. de la Facultad de

Derecho y Ciencias Sociales N' ll17/87. Ios aspirantes podrán actualizar sus títulos y
anteccdcntcs obtenidos con posterioridad al cierre de la inscripción, en este caso, acaecido el
17 de drctembr«de 2010.

Por ello:

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
F.ACULTAD DK DERECIIO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO IN Disponer que los postulantes insvnpiob al llmnado a cnncurso para cubrir
un cargo de Profesor Asistente con dedicacmn srmplc cn la asignanua '*learia, Polidca,
Demooracia y Evmdo', podrán actualizar sus titules y antecedentes obtenidos con
posterioridad al 17 de drorembre de 2010, fecha de crerre dc mscripción, desde el 10 al 12 de
octubre de 2012 rnclusivc, cn la Oticina de Concurso de la Escuela de Trabajo Somal,
Averuda Valparaiso sin número, Ciudad Umversrtana. ciudad de Cordoba. le 0351
4" 4114-5 interno 103, en los vrgmcntcs horarios.
Lunes de 15:00 a 18;00 horas

háartes rle 11:00 a 14:00 horas

Mtótcoles de I I:00 a 14:Utl horas

Jueves de 15:00 a 18 00 horas

Viernes de 1UUU a 14 00 horzb

ARTÍCULO 2N Protooohzar. Comunicar. Publicar Notificar.

Il
hda ñRtám tdugñ RSIII

olsacrdsa

Ummmd rmmd d
llm

brrr *-'RESOLUCION NRO. : Q 20/d 2
A V Ip o a/o � crvdad Uo ersltan a - córdoba icp dedo! Aur t

CONSIDERANDO

Que ve han cerrado y cmnphdo los plazos de exhrbtción de la nómina del
Jurado y de postulantes, y finalizado los correspondientes alea proccdrmientos de recusación
y objeción evtahlecrdos cn la normativa.

Que hn tramcumdo más de un año desde la fecha dc cierre de inscripción sin
haber sido posible fijar fecha de sustanmación

Que se hace necesario fijar fecha de las pmebas de oposicron para cl presente


